Sentença, processo de autos nº 0011698-55.2016.4.03.6100, iniciada em 23/05/2016 tendo como 
exequenteCAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0534-96, e executadoCELSO 
GARGAGLIONE PÓVOAS,  CPF: 706.748.671-81, sendoatribuído o valor ao cumprimento de sentença em 
R$ 3.882.711,20 (três milhões, oitocentos e oitenta e dois mil, setecentos e onze reais e vinte centavos - 
atualização até setembro de 2024), buscando a satisfação da obrigação constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação do executado 
CELSO GARGAGLIONE PÓVOAS,  CPF: